

QNA Offshore Invest ApS

Højen 47, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 95 96

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Henrik Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	QNA Offshore Invest ApS Højen 47 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 95 96
	Stiftet: 29. januar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Henrik Olesen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	HOL8206 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driftsaktiviteter har i regnskabsåret hovedsageligt omfattet rederivirksomhed, herunder køb og salg af skibe samt drift heraf indenfor Offshore Supply Service. Driftsaktiviteterne udføres i selskabets associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.986 t.kr. mod 9.509 t.kr. sidste år.

Underskuddet skyldes primært underskud i associeret selskab. Besiddelsen i det associerede selskab afhændes efter balancetidspunktet.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-746.608	-1.057.507
1 Personaleomkostninger	17.683	6.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-35.000
Andre driftsomkostninger	0	-23.000
Resultat af primær drift	-798.925	-1.109.469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.576.261	10.105.595
Andre finansielle indtægter	346.663	274.025
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	162.546
Øvrige finansielle omkostninger	-73.127	-19.423
Resultat før skat	-3.101.650	9.413.274
Skat af årets resultat	116.008	95.600
Årets resultat	-2.985.642	9.508.874
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.542.592	-194.408
Overføres til overført resultat	0	9.703.282
Disponeret fra overført resultat	-443.050	0
Disponeret i alt	-2.985.642	9.508.874

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.000	340.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>340.000</u>
3 Kapitalandele i associeret virksomhed	0	2.576.261
Andre tilgodehavender	1.326.880	1.326.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.880</u>	<u>3.903.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.880</u>	<u>4.243.141</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.653.692	2.846.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.467.839	7.124.622
Udskudte skatteaktiver	210.600	95.600
Andre tilgodehavender	91.987	5.098.117
Tilgodehavender i alt	<u>9.424.118</u>	<u>15.164.839</u>
Likvide beholdninger	<u>860.651</u>	<u>980.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.284.769</u>	<u>16.145.228</u>
Aktiver i alt	<u>11.881.649</u>	<u>20.388.369</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.542.592
6 Overført resultat	<u>10.610.049</u>	<u>11.053.099</u>
Egenkapital i alt	<u>10.660.049</u>	<u>13.645.691</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.211.600	1.725.672
Selskabsskat	0	15.506
Anden gæld	<u>0</u>	<u>4.991.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.600</u>	<u>6.742.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.600</u>	<u>6.742.678</u>
Passiver i alt	<u>11.881.649</u>	<u>20.388.369</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	-17.683	273
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-6.311
	-17.683	-6.038
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	375.000	0
Tilgang i årets løb	0	375.000
Kostpris 30. juni 2019	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-35.000	0
Årets afskrivninger	-70.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-105.000	-35.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	270.000	340.000
3. Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	33.666	25.500
Tilgang i årets løb	0	16.666
Afgang i årets løb	0	-8.500
Kostpris 30. juni 2019	33.666	33.666
Opskrivninger 1. juli 2018	2.542.595	2.737.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.576.261	2.542.595
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2.737.000
Opskrivninger 30. juni 2019	-33.666	2.542.595
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	2.576.261
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A1 Partners A/S	Svendborg	33,33 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.542.592	2.737.000
Resultatandel i A1 Offshore Solutions ApS	-2.542.592	-194.408
	<u>0</u>	<u>2.542.592</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	11.053.099	1.349.817
Årets overførte overskud eller underskud	-443.050	9.703.282
	<u>10.610.049</u>	<u>11.053.099</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
I posten "Likvide beholdninger" er indeholdt 800 t.kr. der er rådighedsbegrænset, idet beløbet er deponeret til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med Sable Express.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOL8206 Holding ApS, CVR-nr. 35230637 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Olesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-625931257011
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 17:31:17
Underskrevet med NemID

Henrik Olesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-625931257011
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 17:31:17
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2019 kl.: 20:02:43
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fe9a8836TNRh31966977

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.